


Vi är glada att ha dig med som en viktig partner i vårt

initiativ för att främja lokal handel och stärka köpkraften i

Eskilstuna. 

Med din skärm som en del av stadens mest omfattande

digitala annonsnätverk, hjälper du till att sprida viktiga

budskap och locka fler kunder till både ditt och andra

lokala företag.

Genom samarbetet med Position Eskilstuna och vår

kampanj "Handla för Eskilstuna", kommer din skärm att

visa annonser och information som bidrar till en starkare

och mer livfull stadsmiljö. Vi ser fram emot att tillsammans

skapa en positiv inverkan för Eskilstuna och dess invånare. SKÄRMMOTTAGARE



Föreningens mål är att vara ett oberoende aktivt nätverk som verkar för bättre
förutsättningar för Eskilstunas näringsliv samt att bidra till att marknadsföra Eskilstuna
Kommun som arbetsplats, handelsplats, bostadsort och besöksmål. Föreningens vision
är att Eskilstuna växer och stärker näringslivet.

Position Eskilstuna är en av initiativtagarna till Handla för Eskilstuna och alla lokala
budskap/annonser som visas på skärmarna sker under denna paroll. Handla för
Eskilstuna är ett initiativ för att samordna och stärka det lokala näringslivet genom att
uppmuntra till lokal konsumtion och gemensamma initiativ.

På skärmarna syns viktiga evenemang som sker inom Eskilstuna, denna information
tillhandahålls av Destination Eskilstuna genom Visit Eskilstuna. Destination Eskilstuna arbetar
för att göra Eskilstuna till en attraktivare plats att besöka, leva och bo på. De jobbar med
värvning av evenemang och möten, destinationsutveckling, inflyttning och kommunikation.

SKÄRMMOTTAGARE
Skärmarna sitter utmed huvudstråken och en del av skärmytan vigs åt respektive verksamhet
som har en skärm i sitt skyltfönster. Här kan man synliggöra öppettider eller verksamhetens
logga, i det fall en fastighetsägare har tagit emot en skärm syns den informationen de önskar. 

Stadsskärms Layout

ANNONSÖRER
Vi välkomnar annonser från företag som verkar inom olika branscher, förutsatt att de är lokalt
förankrade och engagerade i att bidra till Eskilstunas positiva utveckling. Vi kommer dock inte
att samarbeta med spelbolag, betting, snabblånsföretag eller andra aktörer som vi bedömer
kan ha en negativ inverkan på vår gemenskap. Branschkollegor till skärmmottagare kommer
inte synas på deras skärm. 



Systemet kombinerar avancerad teknologi, som sensorer och mjukvarulösningar, för att
ge insikter kring kundbeteenden. Den informationen används sedan för att förbättra
affärsbeslut, öka effektiviteten och optimera marknadsföring och drift av butiksmiljöer,
köpcenter eller andra lokaler. IMAS-systemet är också GDPR-kompatibelt, vilket innebär
att de säkerställer att all data samlas in och hanteras på ett lagligt och säkert sätt.

Vårt skärmsystem utrustas med den senaste tekniken för besöksräkning och presenteras
pedagogiskt för er. Ni får en egen inloggning och kan se hur event eller andra händelser påverkar
besöken i centrum. Som samarbetspartner har ni full tillgång till besöksinformationen i staden. 

Vi använder oss av professionella Samsung-skärmar, specifikt designade för kontinuerlig
drift 24/7. Dessa skärmar är optimerade för att leverera högsta kvalitet och pålitlighet,
även under långvarig användning, vilket garanterar att ert budskap alltid syns klart och
tydligt, oavsett tid på dygnet.

Teknik & System



Stadskärms skärmnätverk kommer bestå av 20
skärmar strategiskt placerade utmed
huvudstråken i centrala Eskilstuna.

Placeringen garanterar maximal spridning av
budskap i stadskärnan. Skärmarna är placerade
i befintliga skyltfönster och bidrar därmed till
en mer levande stadskärna.

Skärmarnas spridning möjliggör en komplett
analys av besöksflöden i centrala Eskilstuna
vilket är ett viktigt verktyg för att kunna
utveckla stadskärnan på ett effektfullt sätt. 

Ungefärliga placeringar 
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Centrala Eskilstunas mest prisvärda
alternativ för lokala budskap, med

störst geografisk spridning för
maximal räckvidd.

Syns under det lokala initiativet
Handla för Eskilstuna.

Bidra till att möjliggöra ett
besöksmätningssystem i

stadskärnan som bidrar till att
stärka utvecklingen av staden.

Uppföljning genom faktiskt mätning
av kontakter.

Varför väljer annonsörer Stadsskärm?



5000 kr/år per installerad skärm

Möjliggör besöksräkning i ditt område 

Fritt annonsutrymme 

Syns med ditt budskap på din skärm

25% rabatt på ytterligare annonser 

Vad vi förväntar oss

Ni tillhandahåller en lämplig och synlig plats i ett skyltfönster 
 
Ni tillhandahåller en säker och pålitlig elanslutning 

Vi står för installation och underhåll

Vid behov behöver vi tillgång till skärmen för serivce 

Vad ni får

Stadsskärm för skärmmottagre




